
Výsledky nominační soustředění reprezentace 27.-29.6.2008     
Dvůr Králové nad Labem 

 
Etapa: 1, datum konání: 27.06.2008, pásmo 144 MHz,mapa Liščí hora    
 
Kat: D16 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5  kontroly: 1 2 3 4 M 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas Body 
  1.  16 Wurzelová Hana      GNM8952  5  53:39 11 
  2.  19 Myslivečková Zuzana ASP9254  5  62:36 9 
  3.  27 Francková Tereza    DCH9255  5  75:00 8 
  4.  18 Šrůtová Pavla       ASP9151  5  84:41 7 
  5.  20 Marečková Michaela  GBM9251  5  87:06 6 
  5.  42 Havelková Markéta   ASP9251  5  87:06 5 
  7.  21 Moučková Andrea     GBM9253  5  90:57 4 
  8.  17 Jelínková Šárka     ASP9158  5  94:45 3 
  9.  43 Dundrová Lucie      ELB8952  5  99:35 2 
 
 
Kat: D20 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5  kontroly: 1 3 4 5 M 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas Body 
  1.  25 Krčálová Veronika   FPA8551  5  49:53 11 
  2.  37 Omová Michaela      FTU8153  5  51:18 9 
  3.  36 Novotná Lenka       CCB7951  5  55:50 8 
  4.  39 Hrušková Lenka      GNM8551  5  66:13 7 
  5.   6 Jiráňová Blanka     DCH7852  5  68:48 6 
  6.  38 Procházková Lucie   GBM8862  5  70:00 5 
  7.   5 Fučíková Hana       GBM7756  5  80:40 4 
 
 
Kat: M16 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5  kontroly: 1 2 4 5 M 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas Body 
  1.  40 Vlček Jan           GBM8903  5  45:51 11 
  2.  11 Štrympl Ondřej      ELB9001  5  55:29 9 
  3.  13 Lněnička Jakub      FPA9205  5  58:36 8 
  4.  12 Borovička Roman     DCH9206  5  60:01 7 
  5.   7 Mysliveček Marek    ASP8901  5  60:11 6 
  6.  41 Papež Jakub         DCH9012  5  68:57 5 
  7.   9 Vlach Jiří          DCH8902  5  69:24 4 
  8.  23 Hruška Ondřej       GNM8901  5  75:17 3 
  9.  10 Vlach Miroslav      DCH8901  5  83:18 2 
 
 
Kat: M20 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:6  kontroly: 1 2 3 4 5 M 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas Body 
  1.  35 Černík Pavel        GNM8701  6  50:19 11 
  2.  28 Oma Jakub           FTU8002  6  51:41 9 
  3.   2 Voráček Michal      AFK8007  6  52:26 8 
  4.   3 Brož Marek          ELB8403  6  53:15 7 
  5.   4 Baier Martin        ELB7603  6  58:34 6 
  6.  44 Pospíšil Vít        CCB6804  6  59:38 5 
  7.  45 Šístek Daniel       AFK7502  6  73:41 4 
  8.   1 Fučík Karel         GOS7201  6  80:39 3 
 
=========  Konec výsledky  =========
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=========  Výsledky v etapě  1 - všechny kategorie  - mezičasy, datum konání: 27.06. 
 
Kat: D16 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5  kontroly: 1 2 3 4 M 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  16 Wurzelová Hana       53:39  1,3,4,2,M   14:30   9:38   8:13  13:47   7:19   0:12  
  2.  19 Myslivečková Zuzana  62:36  1,2,3,4,M   11:51  13:23  10:29   8:38  18:01   0:14  
  3.  27 Francková Tereza     75:00  1,3,4,2,M   16:46  17:38  11:45  21:22   7:14   0:15  
  4.  18 Šrůtová Pavla        84:41  1,3,4,2,M   12:53  12:43  20:32  30:44   7:34   0:15  
  5.  20 Marečková Michaela   87:06  1,3,4,2,M   22:37  23:10  16:20  15:02   9:43   0:14  
  5.  42 Havelková Markéta    87:06  1,3,4,2,M   17:56  12:03  17:37  30:44   8:32   0:14  
  7.  21 Moučková Andrea      90:57  3,4,1,2,M   40:11   9:20  17:47  14:07   9:18   0:14  
  8.  17 Jelínková Šárka      94:45  1,4,3,2,M   16:08  40:02  13:24  17:34   7:25   0:12  
  9.  43 Dundrová Lucie       99:35  4,3,1,2,M   33:27  10:21  18:06  26:10  11:11   0:20  
 
Kat: D20 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5  kontroly: 1 3 4 5 M 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  25 Krčálová Veronika    49:53  1,4,3,5,M   10:26  16:50   6:17  11:15   4:52   0:13  
  2.  37 Omová Michaela       51:18  1,3,4,5,M   11:03   8:40   8:24  18:28   4:29   0:14  
  3.  36 Novotná Lenka        55:50  3,4,1,5,M   14:09   9:25  18:00   8:40   5:23   0:13  
  4.  39 Hrušková Lenka       66:13  1,3,4,5,M   13:50  15:11   8:27  22:34   5:57   0:14  
  5.   6 Jiráňová Blanka      68:48  4,3,1,5,M   25:24   7:39  12:18  18:18   4:56   0:13  
  6.  38 Procházková Lucie    70:00  3,4,1,5,M   18:16  12:05  25:46   8:32   5:09   0:12  
  7.   5 Fučíková Hana        80:40  1,3,4,2,5,M 15:43  18:49  18:10  13:37   8:53   5:15   0:13  
 
Kat: M16 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5  kontroly: 1 2 4 5 M 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  40 Vlček Jan            45:51  1,4,2,5,M   10:55  15:24  10:40   3:59   4:42   0:11  
  2.  11 Štrympl Ondřej       55:29  4,2,1,5,M   13:59  18:43   9:48   7:50   4:58   0:11  
  3.  13 Lněnička Jakub       58:36  4,2,1,5,M   13:24  13:13  13:57  13:01   4:50   0:11  
  4.  12 Borovička Roman      60:01  1,4,2,5,M   16:01  17:58  15:42   5:13   4:55   0:12  
  5.   7 Mysliveček Marek     60:11  1,4,2,5,M   15:45  19:06  15:06   5:30   4:32   0:12  
  6.  41 Papež Jakub          68:57  4,2,1,5,M   15:54  12:58  16:54  17:57   5:01   0:13  
  7.   9 Vlach Jiří           69:24  4,2,1,5,M   24:11  14:47  17:01   8:08   5:05   0:12  
  8.  23 Hruška Ondřej        75:17  1,4,2,5,M   20:28  21:18  20:20   7:53   5:07   0:11  
  9.  10 Vlach Miroslav       83:18  1,4,2,5,M   25:50  24:06  15:50  11:50   5:32   0:10  
 
Kat: M20 Pasmo:2m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:6  kontroly: 1 2 3 4 5 M 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  35 Černík Pavel         50:19  4,3,1,5,2,M   11:05   8:39   6:50  10:27   6:16   6:47   0:15  
  2.  28 Oma Jakub            51:41  4,3,1,5,2,M   10:10   9:15   9:24  12:32   5:39   4:31   0:10  
  3.   2 Voráček Michal       52:26  4,3,1,5,2,M   10:22   5:34   4:56  19:54   6:17   5:11   0:12  
  4.   3 Brož Marek           53:15  3,4,2,1,5,M   12:27   6:59  13:42   7:40   8:23   3:53   0:11  
  5.   4 Baier Martin         58:34  4,3,1,5,2,M   10:57   5:58  18:52   9:05   9:28   4:05   0:09  
  6.  44 Pospíšil Vít         59:38  4,3,1,5,2,M   18:03   5:27  12:27  13:18   6:17   3:55   0:11  
  7.  45 Šístek Daniel        73:41  4,3,1,5,2,M   18:29  11:03   9:28  22:08   6:03   6:17   0:13  
  8.   1 Fučík Karel          80:39  2,3,4,1,5,M   37:53   5:10   8:16  15:10   9:47   4:10   0:13  
=========  Konec výsledky  =========
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Výsledky v etapě  2 - všechny kategorie mapa Kamenec 
Etapa: 2, pásmo 3,5 MHz; datum konání: 28.06.2008    
 
Kat: D16 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5  kontroly: 2 3 4 5 M 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas Body 
  1.  19 Myslivečková Zuzana ASP9254  5  63:40 11 
  2.  17 Jelínková Šárka     ASP9158  5  65:10 9 
  3.  16 Wurzelová Hana      GNM8952  5  68:03 8 
  4.  20 Marečková Michaela  GBM9251  5  71:40 7 
  5.  21 Moučková Andrea     GBM9253  5  75:56 6 
  6.  43 Dundrová Lucie      ELB8952  5  79:13 5 
  7.  18 Šrůtová Pavla       ASP9151  5  79:48 4 
  8.  27 Francková Tereza    DCH9255  5  84:00 3 
  9.  42 Havelková Markéta   ASP9251  5  90:02 2 
 
 
Kat: D20 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5  kontroly: 1 2 4 5 M 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas Body 
  1.  36 Novotná Lenka       CCB7951  5  59:14 11 
  2.  39 Hrušková Lenka      GNM8551  5  59:58 9 
  3.  25 Krčálová Veronika   FPA8551  5  60:07 8 
  4.   5 Fučíková Hana       GBM7756  5  61:04 7 
  5.  38 Procházková Lucie   GBM8862  5  64:28 6 
  6.   6 Jiráňová Blanka     DCH7852  5  79:21 5 
 
 
Kat: M16 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 5 M 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas Body 
  1.  40 Vlček Jan           GBM8903  5  50:28 11 
  2.   7 Mysliveček Marek    ASP8901  5  62:17 9 
  3.  13 Lněnička Jakub      FPA9205  5  67:14 8 
  4.  23 Hruška Ondřej       GNM8901  5  74:39 7 
  5.  41 Papež Jakub         DCH9012  5  75:59 6 
  6.  12 Borovička Roman     DCH9206  5  76:34 5 
  7.  10 Vlach Miroslav      DCH8901  5  78:58 4 
  8.  11 Štrympl Ondřej      ELB9001  5  85:35 3 
  9.   9 Vlach Jiří          DCH8902  5  85:54 2 
 
 
Kat: M20 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:6  kontroly: 1 2 3 4 5 M 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas Body 
  1.   4 Baier Martin        ELB7603  6  50:00 11 
  2.  28 Oma Jakub           FTU8002  6  50:17 9 
  3.   1 Fučík Karel         GOS7201  6  54:27 8 
  4.  44 Pospíšil Vít        CCB6804  6  56:54 7 
  5.   2 Voráček Michal      AFK8007  6  68:37 6 
  6.   3 Brož Marek          ELB8403  6  71:33 5 
  7.  45 Šístek Daniel       AFK7502  6  72:27 4 
  8.  35 Černík Pavel        GNM8701  6  78:59 3 
=========  Konec výsledky  ========= 
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Etapa: 2, datum konání: 28.06.2008   mapa Kamenec 
 
Kat: D16 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5 kontroly: 2 3 4 5 M 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  19 Myslivečková Zuzana  63:40  2,4,3,5,M   11:58   9:48  19:24  13:39   8:15   0:36  
  2.  17 Jelínková Šárka      65:10  2,4,3,5,M   11:52  11:30  19:16  13:28   8:29   0:35  
  3.  16 Wurzelová Hana       68:03  2,4,3,5,M   12:03  13:39  18:26  15:28   7:49   0:38  
  4.  20 Marečková Michaela   71:40  2,4,3,5,M   12:17  11:06  22:45  15:37   9:12   0:43  
  5.  21 Moučková Andrea      75:56  2,4,3,5,M   12:10  13:51  18:35  21:27   9:13   0:40  
  6.  43 Dundrová Lucie       79:13  2,4,3,5,M   12:18  11:39  21:59  20:55  11:36   0:46  
  7.  18 Šrůtová Pavla        79:48  2,4,3,5,M   14:24  16:32  19:48  18:39   9:36   0:49  
  8.  27 Francková Tereza     84:00  2,4,3,5,M   13:33  10:40  27:26  20:28  11:06   0:47  
  9.  42 Havelková Markéta    90:02  2,4,3,5,M   16:32  13:40  31:45  17:38   9:54   0:33  
 
Kat: D20 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5 kontroly: 1 2 4 5 M 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  36 Novotná Lenka        59:14  2,4,1,5,M   10:59   9:50  19:30  10:08   8:06   0:41  
  2.  39 Hrušková Lenka       59:58  2,4,1,5,M   11:38  11:28  17:46  10:10   8:12   0:44  
  3.  25 Krčálová Veronika    60:07  2,4,5,1,M    8:58   8:09  23:58   7:43  10:41   0:38  
  4.   5 Fučíková Hana        61:04  2,4,1,5,M   10:58   9:53  21:01  11:04   7:30   0:38  
  5.  38 Procházková Lucie    64:28  2,4,1,5,M   11:38  10:16  18:28  14:15   9:15   0:36  
  6.   6 Jiráňová Blanka      79:21  2,4,5,1,M   12:25  10:26  28:36  13:18  13:53   0:43  
 
Kat: M16 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5 kontroly: 1 2 3 5 M 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  40 Vlček Jan            50:28  2,1,3,5,M   11:31   8:26  14:08  10:12   5:33   0:38  
  2.   7 Mysliveček Marek     62:17  1,2,3,5,M   12:04  11:05  20:59  10:55   6:38   0:36  
  3.  13 Lněnička Jakub       67:14  2,3,5,1,M   11:42  20:35  12:34  10:18  11:29   0:36  
  4.  23 Hruška Ondřej        74:39  1,2,3,5,M   15:37  12:28  22:54  14:18   8:50   0:32  
  5.  41 Papež Jakub          75:59  1,2,3,5,M   17:50  11:18  25:13  14:02   6:50   0:46  
  6.  12 Borovička Roman      76:34  1,2,3,5,M   16:32  13:22  25:19  12:37   8:01   0:43  
  7.  10 Vlach Miroslav       78:58  1,2,3,5,M   21:01  12:27  24:57  12:21   7:35   0:37  
  8.  11 Štrympl Ondřej       85:35  1,2,3,5,M   16:00  21:11  25:56  12:53   8:59   0:36  
  9.   9 Vlach Jiří           85:54  1,2,3,5,M   15:44  24:15  24:17  13:04   7:56   0:38  
 
Kat: M20 Pasmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:6 kontroly: 1 2 3 4 5 M 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.   4 Baier Martin         50:00  1,2,4,3,5,M    9:41   7:54   6:37  11:23   9:17   4:40   0:28  
  2.  28 Oma Jakub            50:17  2,4,3,5,1,M    9:04   6:33  11:38   9:31   5:25   7:31   0:35  
  3.   1 Fučík Karel          54:27  1,2,4,3,5,M   12:34   9:14   6:50  11:46   8:46   4:46   0:31  
  4.  44 Pospíšil Vít         56:54  2,4,3,5,1,M   11:42   7:27  12:32   9:21   7:31   7:48   0:33  
  5.   2 Voráček Michal       68:37  1,2,4,3,5,M   11:21  17:37   7:52  13:57  11:35   5:43   0:32  
  6.   3 Brož Marek           71:33  1,2,4,3,5,M   10:56  10:33  17:01  12:21  14:10   5:49   0:43  
  7.  45 Šístek Daniel        72:27  1,2,4,3,5,M   12:07  12:03  10:54  16:12  13:11   7:23   0:37  
  8.  35 Černík Pavel         78:59  1,2,4,3,5,M   15:17  15:10  10:16  15:24  14:18   7:45   0:49  

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


 
 
 
 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


 
Výsledky v etapě  3 - všechny kategorie – skorelauf : 29.06.08 
 
Kat: D16 Pasmo:80m Limit:130 Dl.Tr:0,0 Kontr:7 
 kontroly: 1 2 6 7 8 9 10 11 13 14 15 19 21 99 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas Body 
  1.  17 Jelínková Šárka     ASP9158 14  58:27 11 
  2.  16 Wurzelová Hana      GNM8952 14  58:56 9 
  3.  43 Dundrová Lucie      ELB8952 14  62:28 8 
  4.  21 Moučková Andrea     GBM9253 14  68:24 7 
  5.  20 Marečková Michaela  GBM9251 14  68:30 6 
  6.  18 Šrůtová Pavla       ASP9151 14  69:02 5 
  7.  42 Havelková Markéta   ASP9251 14  77:33 4 
  8.  27 Francková Tereza    DCH9255 14  79:01 3 
  9.  19 Myslivečková Zuzana ASP9254  3  51:40 2 
 
Kat: D20 Pasmo:80m Limit:130 Dl.Tr:0,0 Kontr:7 
 kontroly: 2 4 5 7 8 11 12 15 17 18 19 20 21 22 99 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas Body 
  1.  25 Krčálová Veronika   FPA8551 15  53:08 11 
  2.   5 Fučíková Hana       GBM7756 15  68:30 9 
  3.  39 Hrušková Lenka      GNM8551 15  69:33 8 
  4.  38 Procházková Lucie   GBM8862 15  71:38 7 
  5.  36 Novotná Lenka       CCB7951 15  71:41 6 
  6.   6 Jiráňová Blanka     DCH7852 15  83:07 5 
  
Kat: M16 Pasmo:80m Limit:130 Dl.Tr:0,0 Kontr:12 
 kontroly: 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 14 16 17 18 20 99 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas Body 
  1.   7 Mysliveček Marek    ASP8901 16  52:05 11 
  2.  40 Vlček Jan           GBM8903 16  56:22 9 
  3.  23 Hruška Ondřej       GNM8901 16  56:52 8 
  4.  12 Borovička Roman     DCH9206 16  64:39 7 
  5.  13 Lněnička Jakub      FPA9205 16  65:40 6 
  6.  11 Štrympl Ondřej      ELB9001 16  67:09 5 
  7.   9 Vlach Jiří          DCH8902 16  72:06 4 
  8.  10 Vlach Miroslav      DCH8901 16  80:29 3 
  9.  41 Papež Jakub         DCH9012 16  90:57 2 
 
Kat: M20 Pasmo:80m Limit:130 Dl.Tr:0,0 Kontr:15 
 kontroly: 1 2 3 5 6 7 10 11 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 99 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas Body 
  1.  28 Oma Jakub           FTU8002 19  46:56 11 
  2.   4 Baier Martin        ELB7603 19  47:11 9 
  3.   1 Fučík Karel         GOS7201 19  47:58 8 
  4.  44 Pospíšil Vít        CCB6804 19  50:54 7 
  5.   3 Brož Marek          ELB8403 19  51:02 6 
  6.   2 Voráček Michal      AFK8007 19  53:23 5 
  7.  45 Šístek Daniel       AFK7502 19  70:33 4 
  8.  35 Černík Pavel        GNM8701 19  73:24 3 
  9.  46 Rudinský Jiří       FPA8105 19  90:48 2 
=========  Konec výsledky  ========= 
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Kat: D16 Pasmo:80m Limit:130 Dl.Tr:0,0 Kontr:7,  kontroly: 1 2 6 7 8 9 10 11 13 14 15 19 21 99 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  17 Jelínková Šárka      58:27  10,11,7,2,6,9,1,21,19,15,14,13,8,99    4:30   2:05   5:56   6:17   4:24   4:22   1:55   4:14   5:15   5:05   5:56   

2:48   2:12   3:04   0:24  
  2.  16 Wurzelová Hana       58:56  10,11,7,8,14,13,6,2,9,1,21,19,16,15,99  3:30   1:50   5:40   7:09   2:37   2:12   2:49   3:43   7:38   2:09   4:58   

4:42   3:02   2:38   3:52   0:27  
  3.  43 Dundrová Lucie       62:28  10,11,7,2,6,13,8,14,9,1,21,19,15,99    3:02   1:48   5:45   7:09   5:26   3:26   2:50   1:50   5:15   2:42   5:50   

5:40   6:34   4:40   0:31  
  4.  21 Moučková Andrea      68:24  10,11,7,2,6,9,1,13,8,14,19,21,15,99    4:15   2:17   6:25   6:31   5:21   4:33   2:39   3:56   2:46   3:39   4:47   

2:45  13:35   4:26   0:29  
  5.  20 Marečková Michaela   68:30  10,11,7,2,6,9,1,13,8,14,21,19,15,99    4:52   1:57   6:23   7:04   6:22   4:49   2:24   4:33   2:47   2:19   7:50   

6:08   5:49   4:41   0:32  
  6.  18 Šrůtová Pavla        69:02  10,11,7,2,6,13,8,14,9,1,21,19,15,99    3:10   1:55   6:22   7:26   5:34   3:49   2:49   2:17   6:30   2:14   5:39   

7:40   7:42   5:22   0:33  
  7.  42 Havelková Markéta    77:33  7,2,6,13,8,14,1,9,21,19,15,11,10,99    5:10   7:42   4:51   3:33   2:41   2:12   3:53   2:59  10:38   5:44   8:26  

12:17   4:33   2:29   0:25  
  8.  27 Francková Tereza     79:01  10,11,7,2,6,9,1,13,8,14,19,21,15,99    5:03   2:14   6:57  10:06   5:42   5:47   2:17   4:49   3:22   2:17   6:05   

3:37  15:07   5:07   0:31  
  9.  19 Myslivečková Zuzana  51:40  10,11,7                                3:48   2:23   5:28  40:01  
 
Kat: D20 Pasmo:80m Limit:130 Dl.Tr:0,0 Kontrol:7,  kontroly: 2 4 5 7 8 11 12 15 17 18 19 20 21 22 99 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  25 Krčálová Veronika    53:08  11,7,2,4,5,8,12,22,21,20,19,17,18,15,99    3:51   4:05   4:42   4:17   2:09   1:33   1:58   4:13   3:41   3:03   

2:51   2:49   3:11   6:51   3:26   0:28  
  2.   5 Fučíková Hana        68:30  7,8,5,4,2,12,22,21,20,19,17,18,15,11,99    5:10   4:38   2:22   1:37   4:08   4:54   4:20   5:04   3:37   3:35   

5:18   3:38   8:33   6:59   4:08   0:29  
  3.  39 Hrušková Lenka       69:33  7,2,4,5,8,12,22,21,20,19,17,18,15,11,99    4:30   6:13   5:25   2:31   1:59   2:21   4:41   4:15   4:01   3:32   

5:05   3:32   9:02   7:30   4:22   0:34  
  4.  38 Procházková Lucie    71:38  11,7,2,4,5,8,12,22,20,19,21,18,17,15,99    4:33   7:08   5:45   5:18   2:53   3:03   3:10   4:35   4:12   3:53   

2:48   9:18   5:45   5:19   3:34   0:24  
  5.  36 Novotná Lenka        71:41  7,8,5,4,2,12,22,20,19,21,18,17,15,11,99    5:19   5:20   2:23   1:30   4:16   5:30   5:22   4:30   3:38   2:29   

7:40   5:58   5:35   7:17   4:27   0:27  
  6.   6 Jiráňová Blanka      83:07  11,7,2,12,4,5,8,22,21,20,19,17,18,15,99    6:18   6:01   7:18   5:07   3:01   2:29   2:08   5:46   4:46   3:27   

3:23   5:53   4:16  19:15   3:28   0:31  
 
Kat: M16 Pasmo:80m Limit:130 Dl.Tr:0,0 Kontr:12,  kontroly: 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 14 16 17 18 20 99 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.   7 Mysliveček Marek     52:05  7,5,4,3,2,12,9,20,18,17,16,14,8,10,11,99    4:21   3:22   1:18   2:53   1:46   5:07   2:56   3:18   6:13   4:31   

3:24   2:41   2:15   3:36   1:24   2:37   0:23  
  2.  40 Vlček Jan            56:22  10,11,7,5,4,3,2,9,12,8,14,20,18,17,16,99    4:26   1:56   4:23   5:07   2:28   2:34   2:03   4:55   2:20   3:36   

1:38   2:46   7:07   4:24   4:03   2:11   0:25  
  3.  23 Hruška Ondřej        56:52  10,11,7,3,2,4,5,8,12,9,20,18,17,16,14,99    2:48   1:46   5:10   3:52   2:12   5:07   2:13   1:43   2:10   2:58   

3:33   7:24   5:30   4:39   3:00   2:26   0:21  
  4.  12 Borovička Roman      64:39  5,8,14,16,17,18,20,9,12,4,2,3,7,11,10,99    5:37   2:09   1:25   3:21   8:00   3:10   7:58   4:05   2:49   3:10   

4:16   3:01   6:05   5:29   2:00   1:39   0:25  
  5.  13 Lněnička Jakub       65:40  8,14,16,17,18,20,9,12,5,4,3,2,7,11,10,99    3:40   1:23   3:12   4:36   2:56   7:11   5:55   4:14   8:12   1:23   

3:08   2:39   7:57   4:44   2:32   1:35   0:23  
  6.  11 Štrympl Ondřej       67:09  10,11,7,2,3,4,5,8,12,9,20,18,17,16,14,99    4:07   2:21   5:31   6:15   5:17   4:18   3:09   2:06   3:07   2:39   

4:24   8:18   4:51   4:39   3:25   2:20   0:22  
  7.   9 Vlach Jiří           72:06  10,11,7,5,4,3,2,12,9,20,17,18,16,14,8,99    4:39   2:03   5:17   5:52   2:50   5:13   2:25   5:45   2:58   3:36   

7:17   4:24   9:25   3:55   3:02   3:02   0:23  
  8.  10 Vlach Miroslav       80:29  5,10,11,7,3,2,4,12,9,20,18,17,16,14,8,99    4:48   4:50   3:10   5:46   5:39   2:24   5:29   2:02   4:32   5:16  

12:00   7:56   6:04   3:57   3:05   3:09   0:22  
  9.  41 Papež Jakub          90:57  10,11,7,3,2,4,5,8,12,9,20,17,18,16,14,99    4:02   1:57   6:23   7:15   3:06   4:21   2:09   3:10   7:08   3:14   

4:08  16:48   6:54  13:15   3:49   2:49   0:29  
 
Kat: M20 Pasmo:80m Limit:130 Dl.Tr:0,0 Kontr:15,  kontroly: 1 2 3 5 6 7 10 11 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 99 
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy 
  1.  28 Oma Jakub            46:56  10,11,7,3,2,6,5,13,1,22,21,20,19,17,18,15,16,14,99    2:09   1:10   3:52   2:56   1:35   2:48   2:19   1:34   1:59   

1:47   3:23   2:28   2:00   2:28   2:25   5:38   1:50   2:16   1:59   0:20  
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  2.   4 Baier Martin         47:11  5,7,3,2,6,13,14,20,1,22,21,18,17,19,16,15,11,10,99    3:04   2:20   2:26   1:27   3:02   1:55   1:29   2:45   1:19   
1:43   3:18   5:35   3:25   2:42   1:53   1:31   4:25   1:21   1:11   0:20  

  3.   1 Fučík Karel          47:58  10,11,7,5,3,2,6,13,1,22,21,18,17,15,16,19,20,14,99    2:09   1:13   3:59   2:46   2:38   1:27   3:02   2:16   1:45   
1:33   3:06   5:05   3:59   3:10   1:55   1:59   1:07   2:45   1:45   0:19  

  4.  44 Pospíšil Vít         50:54  5,7,3,2,6,13,14,20,1,22,21,19,17,18,15,16,11,10,99    3:53   2:22   2:53   1:41   2:52   2:14   1:40   2:28   1:30   
1:34   3:24   3:29   2:19   2:31   6:19   1:47   4:48   1:33   1:17   0:20  

  5.   3 Brož Marek           51:02  10,11,7,5,3,2,6,13,14,19,20,1,22,21,18,17,15,16,99    2:51   1:22   3:52   3:18   2:36   1:42   2:58   2:41   2:02   
2:48   1:21   1:33   1:39   3:16   5:06   3:47   3:46   1:53   2:08   0:23  

  6.   2 Voráček Michal       53:23  10,11,7,5,3,2,6,13,20,1,22,21,18,17,15,16,19,14,99    2:13   1:14   4:08   3:12   2:26   1:33   3:25   2:15   2:07   
1:35   1:39   3:16   5:25   4:39   4:07   2:29   2:15   2:55   2:08   0:22  

  7.  45 Šístek Daniel        70:33  10,11,7,3,2,6,5,13,1,22,20,19,21,18,17,16,15,14,99    3:22   1:30   4:38   3:49   2:30   4:03   3:37   2:42   2:56   
2:15   3:44   3:36   2:28   7:19   5:22   6:22   2:26   5:07   2:21   0:26  

  8.  35 Černík Pavel         73:24  7,3,2,6,5,13,1,22,21,20,19,17,18,15,16,14,10,11,99    3:25   2:53   1:42   3:24   3:28   3:49   2:49   2:11   5:11   
3:16   3:47   5:07   5:35   9:52   2:35   3:40   5:15   2:08   2:48   0:29  

  9.  46 Rudinský Jiří        90:48  5,13,14,16,15,17,18,21,19,20,22,1,6,2,3,7,11,10,99   10:34   2:16   2:42   3:59   2:19   5:57   4:44   8:30   4:40   
3:12   3:24   3:34   5:11   5:08   4:16   6:41   5:47   4:20   3:02   0:32  

========  Konec výsledky - mezičasy  ========= 
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